
 
 

ZARZĄDZENIE NR 41/24 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz upoważnieniem Burmistrza w związku z art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 Miasta Zielonka Nr LXIV/618/23 z dnia 19 grudnia 
2023 r. pn.: ”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2024 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz 
 

Kamil Michał Iwandowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 6991



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 41/24

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 28 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

751 81 598,00 0,00 60 314,00 141 912,00

75109 78 089,00 0,00 12 000,00 90 089,00

78 089,00 0,00 12 000,00 90 089,00

75113 0,00 0,00 48 314,00 48 314,00

0,00 0,00 48 314,00 48 314,00

758 29 538 429,00 0,00 280 771,00 29 819 200,00

75814 565 150,00 0,00 280 771,00 845 921,00

145 150,00 0,00 280 771,00 425 921,00

852 1 177 147,00 0,00 59 985,00 1 237 132,00

85295 41 810,00 0,00 59 985,00 101 795,00

8 400,00 0,00 59 985,00 68 385,00

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

§ Nazwa

3 4

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Różne rozliczenia

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Różne rozliczenia finansowe

Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6991



Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

§ Nazwa

3 4

855 4 974 652,00 0,00 13 381,00 4 988 033,00

85502 4 764 878,00 0,00 13 381,00 4 778 259,00

43 878,00 0,00 13 381,00 57 259,00

razem: 112 260 474,13 0,00 414 451,00 112 674 925,13

0,00 0,00 0,00 0,00

razem: 15 175 668,22 0,00 0,00 15 175 668,22

672 292,22 0,00 0,00 672 292,22

127 436 142,35 0,00 414 451,00 127 850 593,35

672 292,22 0,00 0,00 672 292,22

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Rodzina

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6991



Załącznik nr  2

do Zarządzenia Nr 41/24

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 28 marca 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 878 600,00 1 168 600,00 1 168 500,00 2 705,00 1 165 795,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 878 600,00 1 168 600,00 1 168 500,00 3 705,00 1 164 795,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 0,00

503 500,00 503 500,00 503 500,00 2 705,00 500 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 500,00 504 500,00 504 500,00 3 705,00 500 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 705,00 2 705,00 2 705,00 2 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 705,00 3 705,00 3 705,00 3 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 375 100,00 665 100,00 665 000,00 0,00 665 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 374 100,00 664 100,00 664 000,00 0,00 664 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 598,00 81 598,00 81 598,00 41 784,00 39 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 314,00 60 314,00 48 314,00 35 000,00 13 314,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 912,00 141 912,00 129 912,00 76 784,00 53 128,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 089,00 78 089,00 78 089,00 38 275,00 39 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 089,00 90 089,00 78 089,00 38 275,00 39 814,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,0075109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70007
Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

0,0070005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6991



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 314,00 48 314,00 48 314,00 35 000,00 13 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 314,00 48 314,00 48 314,00 35 000,00 13 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,00 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,00 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 314,00 4 314,00 4 314,00 0,00 4 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 314,00 4 314,00 4 314,00 0,00 4 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 426 047,62 52 536 940,40 46 967 843,40 40 766 917,00 6 200 926,40 5 390 000,00 179 097,00 0,00 0,00 0,00 889 107,22 889 107,22 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 771,00 284 771,00 284 771,00 280 771,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 706 818,62 52 817 711,40 47 248 614,40 41 047 688,00 6 200 926,40 5 390 000,00 179 097,00 0,00 0,00 0,00 889 107,22 889 107,22 0,00 0,00

29 231 839,82 28 342 732,60 27 698 732,60 24 378 302,00 3 320 430,60 615 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 889 107,22 889 107,22 0,00 0,00

237 790,00 237 790,00 237 790,00 237 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 469 629,82 28 580 522,60 27 936 522,60 24 616 092,00 3 320 430,60 615 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 889 107,22 889 107,22 0,00 0,00

22 700,00 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 040,00 44 040,00 44 040,00 44 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 740,00 66 740,00 66 740,00 66 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

75113
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego

po zmianach 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6991



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

76 500,00 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 450,00 156 450,00 156 450,00 156 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 950,00 232 950,00 232 950,00 232 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 300,00 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 300,00 37 300,00 37 300,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 600,00 56 600,00 56 600,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 743 078,00 11 743 078,00 8 897 078,00 7 826 378,00 1 070 700,00 2 835 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 981,00 46 981,00 46 981,00 42 981,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 786 059,00 11 786 059,00 8 940 059,00 7 869 359,00 1 070 700,00 2 835 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 900,00 210 900,00 210 900,00 0,00 210 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 900,00 214 900,00 214 900,00 0,00 214 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 681,00 16 681,00 16 681,00 16 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 381,00 25 381,00 25 381,00 25 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 800,00 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 550,00 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 650,00 10 650,00 10 650,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 231 373,80 5 131 373,80 3 804 629,80 2 022 770,00 1 781 859,80 50 000,00 1 276 744,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 985,00 69 985,00 1 176,00 1 176,00 0,00 0,00 68 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 291 358,80 5 191 358,80 3 805 805,80 2 023 946,00 1 781 859,80 50 000,00 1 335 553,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,004850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6991



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

197 000,00 197 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 000,00 187 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 934,00 85 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 934,00 95 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 934,00 85 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 934,00 95 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 514,80 1 025 514,80 939 504,80 592 145,00 347 359,80 50 000,00 36 010,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

59 985,00 59 985,00 1 176,00 1 176,00 0,00 0,00 58 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 185 499,80 1 085 499,80 940 680,80 593 321,00 347 359,80 50 000,00 94 819,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 809,00 58 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 809,00 78 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 330,00 300 330,00 300 330,00 300 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

984,00 984,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 314,00 301 314,00 301 314,00 301 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 060,00 72 060,00 72 060,00 72 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,00 168,00 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 228,00 72 228,00 72 228,00 72 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 010,00 8 010,00 8 010,00 8 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 034,00 8 034,00 8 034,00 8 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 381,00 13 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 699 583,00 5 699 583,00 1 450 324,00 1 083 009,00 367 315,00 15 000,00 4 234 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6991



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

4 858 153,00 4 858 153,00 639 275,00 580 775,00 58 500,00 0,00 4 218 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 381,00 13 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 871 534,00 4 871 534,00 639 275,00 580 775,00 58 500,00 0,00 4 232 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 878,00 43 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 381,00 13 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 259,00 57 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 521 772,39 112 555 695,13 88 907 568,13 61 396 990,95 27 510 577,18 12 234 108,00 6 484 019,00 0,00 0,00 4 930 000,00 11 966 077,26 11 966 077,26 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 451,00 429 451,00 335 261,00 317 947,00 17 314,00 0,00 94 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 936 223,39 112 970 146,13 89 237 829,13 61 714 937,95 27 522 891,18 12 234 108,00 6 568 209,00 0,00 0,00 4 930 000,00 11 966 077,26 11 966 077,26 0,00 0,00

przed zmianą 259 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 259 000,00

zwiększenie 0,003290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6991



Załącznik nr 3

do Zarządzenie Nr 41/24

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 28 marca 2024 r.

Dotacje

Dział Rozdział § Plan 
zmiana                    

- / +

Plan po 

zmianach

750 197 942,72 0,00 197 942,72

75011 197 942,72 0,00 197 942,72

2010 197 942,72 0,00 197 942,72

751 81 598,00 60 314,00 141 912,00

75101 3 509,00 0,00 3 509,00

2010 3 509,00 0,00 3 509,00

75109 78 089,00 12 000,00 90 089,00

2010 78 089,00 12 000,00 90 089,00

75113 0,00 48 314,00 48 314,00

2010 0,00 48 314,00 48 314,00

752 Obrona narodowa 3 300,00 0,00 3 300,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 3 300,00 0,00 3 300,00

2010 3 300,00 0,00 3 300,00

Treść

 Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

 i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2024 r.

Administracja publiczna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6991



Dział Rozdział § Plan 
zmiana                    

- / +

Plan po 

zmianach

851 Ochrona zdrowia 6 000,00 0,00 6 000,00

85195 Pozostała działalność 6 000,00 0,00 6 000,00

2010 6 000,00 0,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 8 400,00 59 985,00 68 385,00

85295 Pozostała działalność 8 400,00 59 985,00 68 385,00

2010 8 400,00 59 985,00 68 385,00

853 35 159,00 0,00 35 159,00

85334 Pomoc dla repatriantów 35 159,00 0,00 35 159,00

2010 35 159,00 0,00 35 159,00

855 4 755 174,00 0,00 4 755 174,00

85502 4 696 000,00 0,00 4 696 000,00

2010 4 696 000,00 0,00 4 696 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 174,00 0,00 174,00

2010 174,00 0,00 174,00

85513 59 000,00 0,00 59 000,00

2010 59 000,00 0,00 59 000,00

5 087 573,72 120 299,00 5 207 872,72

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6991



Wydatki

Dział Rozdział § Plan 
zmiana                    

- / +

Plan po 

zmianach

750 197 942,72 0,00 197 942,72

75011 197 942,72 0,00 197 942,72

4010 157 573,17 0,00 157 573,17

4040 8 000,00 0,00 8 000,00

4110 28 313,01 0,00 28 313,01

4120 4 056,54 0,00 4 056,54

751 81 598,00 60 314,00 141 912,00

75101 3 509,00 0,00 3 509,00

4010 2 935,17 0,00 2 935,17

4110 501,92 0,00 501,92

4120 71,91 0,00 71,91

75109 78 089,00 12 000,00 90 089,00

3030 0,00 12 000,00 12 000,00

4110 4 700,00 0,00 4 700,00

4120 575,00 0,00 575,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 0,00 33 000,00

4210 7 252,00 0,00 7 252,00

4300 32 562,00 0,00 32 562,00

75113 0,00 48 314,00 48 314,00

4110 0,00 4 250,00 4 250,00

4120 0,00 550,00 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 200,00 30 200,00

4210 0,00 9 000,00 9 000,00

4300 0,00 4 314,00 4 314,00

752 3 300,00 0,00 3 300,00

75224 3 300,00 0,00 3 300,00

4010 2 760,35 0,00 2 760,35

4110 472,02 0,00 472,02

4120 67,63 0,00 67,63

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne wydaki na rzecz osób fizycznych

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6991



Dział Rozdział § Plan 
zmiana                    

- / +

Plan po 

zmianach

851 Ochrona zdrowia 6 000,00 0,00 6 000,00

85195 Pozostała działalność 6 000,00 0,00 6 000,00

4010 4 000,00 0,00 4 000,00

4110 700,00 0,00 700,00

4120 100,00 0,00 100,00

4210 600,00 0,00 600,00

4300 600,00 0,00 600,00

852 Pomoc społeczna 8 400,00 59 985,00 68 385,00

85295 Pozostała działalność 8 400,00 59 985,00 68 385,00

3110 0,00 58 809,00 58 809,00

4010 0,00 984,00 984,00

4110 0,00 168,00 168,00

4120 0,00 24,00 24,00

4300 8 400,00 0,00 8 400,00

853 35 159,00 0,00 35 159,00

85334 Pomoc dla repatriantów 35 159,00 0,00 35 159,00

4210 35 159,00 0,00 35 159,00

855 4 755 174,00 0,00 4 755 174,00

85502 4 696 000,00 0,00 4 696 000,00

3110 4 175 000,00 0,00 4 175 000,00

4010 75 000,00 0,00 75 000,00

4040 5 000,00 0,00 5 000,00

4110 386 000,00 0,00 386 000,00

4120 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 12 000,00 0,00 12 000,00

4300 36 070,00 0,00 36 070,00

4360 1 100,00 0,00 1 100,00

4440 3 830,00 0,00 3 830,00

4700 1 000,00 0,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 174,00 0,00 174,00

4010 145,54 0,00 145,54

4110 24,89 0,00 24,89

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Rodzina

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6991



Dział Rozdział § Plan 
zmiana                    

- / +

Plan po 

zmianach

4120 3,57 0,00 3,57

85513 59 000,00 0,00 59 000,00

4130 59 000,00 0,00 59 000,00

5 087 573,72 120 299,00 5 207 872,72

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6991


	ZARZĄDZENIE NR 41/24 BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik dochody
	Zalacznik wydatki
	Zalacznik zlecone


		2024-07-11T13:19:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




